РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 г.    № 42
сл. Большинка
О внесении изменений в реестр имущества муниципальной собственности

Муниципального образования «Большинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Областным законом от 26.09.2016г №597-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»», распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области №19-р/104 от 31.01.2019г, передаточных актов от 31.01.2019г,  уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Большинского сельского поселения имущество (приложение 1);
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                              Г.С. Фролов

Приложение 1
к постановлению администрации

Большинского сельского поселения

от 30.01.2017г.    № 10

Список объектов недвижимости включенных в

 реестр муниципальной собственности

Большинского сельского поселения.

	п/п №
	Наименование

 объекта недвижимости, адрес расположения, кадастровый номер
	реестровый номер

	1

	Жилое помещение
Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.1, кв.1
Кад.№ 61:37:0120101:3171
	002/1-00061

	2

	Жилой дом
Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.6

Кад.№ 61:37:0120101:2650
	002/1-00062

	3

	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.3

Кад.№ 61:37:0120101:2664
	002/1-00063

	4
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.8

Кад.№ 61:37:0120101:2660
	002/1-00064

	5
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.5

Кад.№ 61:37:0120101:2663
	002/1-00065

	6
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.4

Кад.№ 61:37:0120101:2659
	002/1-00066

	7
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.10

Кад.№ 61:37:0120101:2669
	002/1-00067

	8
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.11

Кад.№ 61:37:0120101:2667
	002/1-00068

	9
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.12

Кад.№ 61:37:0120101:2661
	002/1-00069

	10
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.13

Кад.№ 61:37:0120101:2668
	002/1-00070

	11
	Жилой дом

Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Лесная, д.14

Кад.№ 61:37:0120101:2665
	002/1-00071

Глава Администрации Большинского сельского

поселения                                                                                       Г.С. Фролов